Pośrednictwo w zakresie usług indywidualnych 96.40.Z, 

69. Pozostała działalność usługowa, gdzie indziej niesklasyfikowana 96.99.Z”. 

Aktualne brzmienie § 6 Statutu:     

„§ 6. 

Akcje objęte są następująco:  

A/ Akcje serii A : 

1. Gmina Kielce - 129.464 /sto dwadzieścia dziewięć tysięcy czterysta sześćdziesiąt cztery/ akcje  

o numerach od 1 do 129.464,  

2. Krzysztof Zapała - 160 /sto sześćdziesiąt/ akcji o numerach od 129.465 do 129.624, 

3. Ewa Majkowska – 20 /dwadzieścia/ akcji o numerach od 129.625 do 129.644, 

4. Maciej Majkowski – 20 /dwadzieścia/ akcji o numerach od 129.645 do 129.664,